Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Администрация

Постановление

« 16 » января 2019 г. №_8__

р.п. Усть-Уда

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации районного

муниципального образования «Усть-Удинский район»

от 12 ноября 2018 г. № 301 «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы

администрации районного муниципального образования

«Усть-Удинский район» и должностей руководителей
её структурных подразделений, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»
В соответствии с экспертным заключением № 5125 от 19 декабря 2018 года Главного правового управления Губернатора Иркутской области и Правительства  Иркутской области, руководствуясь ст. ст. 22, 45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация районного муниципального образования «Усть-Удинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район» от 12 ноября 2018 г. № 301 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район» и должностей руководителей её структурных подразделений, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в новой редакции.

2. Управлению делами (Красулина О.П.) ознакомить муниципальных служащих администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район» и руководителей структурных подразделений с приложением   к  настоящему постановлению.
3.  Настоящее постановление вступает в законную силу после опубликования.

4. Управлению делами (Сабельфельд И.Н.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

районного муниципального образования

«Усть-Удинский район»                                                                                          С.Н. Чемезов
Приложение к постановлению
администрации районного муниципального

 образования «Усть-Удинский район»

 от 12 ноября 2018 года № 301
Перечень
должностей муниципальной службы администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район» и должностей руководителей её структурных подразделений, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Главные должности муниципальной службы

   - первый заместитель мэра района;

   - заместитель мэра района по социальным вопросам;

   - председатель комитета администрации района;

   - управляющий делами администрации района;

   - начальник управления администрации района;

   - начальник отдела (заведующий отделом) администрации района.

Ведущие должности муниципальной службы

   - заместитель начальника управления администрации района.

Старшие должности муниципальной службы

   - начальник отдела в комитете (аппарате) администрации района;

   - заместитель начальника отдела в комитете (аппарате) администрации района;

   - заведующий сектором в отделе администрации района;

   - консультант.

Младшие должности муниципальной службы

   - главный специалист;

   - ведущий специалист.

Управляющий делами администрации
районного муниципального образования

«Усть-Удинский район»                                                                                   И.Н. Сабельфельд